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نسل فردا گزارش می‌دهد؛

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ 
در سال های اخیر بسیاری از چهره های 
دانشگاهی و صاحب نظران عرصه اقتصاد 
در کشورمان، مطالب و مقالات مختلفی را 
در مورد ریشه های چالش های مطرح در 
حوزه اقتصاد ایران مطرح کرده و نوشته اند. 
بیراه نیست اگر بگوییم مشکلات اقتصادی، 
مساله اصلی ایرانِِ امروز هستند و در نوع 
خود، طیفی از دیگر مشکلات را در حوزه 
های مختلف ایجاد و تحریک می کنند. 
تورم نسبتا بالا در اقتصاد ایران که نمودهای 
عینی خود را در بازارهای مختلف کشورمان 
نشان می دهد، عملا زندگی را برای طیف 
های قابل توجهی از مردم ایران سخت تر 
کرده و چالش‌زا شده است. مساله ای که 

تقریبا اغلب مردم ایران با آن دست به 
گریبان هستند و آن را حس می کنند. با 
این حال، به نظر می رسد که اقتصاد ایران 
ورای فشارها و تحریم های خارجی، با 2 
مولفه مهم رو به رو است که در نوع خود 
سطح نابسامانی در اقتصاد ایران را تشدید 
می کنند. مولفه هایی که البته تاکنون 
تدبیری برای اصلاح و رفع آن ها در دولت 
های مختلف اندیشیده نشده است. مولفه 
اول، کسری بودجه قابل توجه در اقتصاد 
ایران است. اقتصاد کشورمان در طی سال 
های گذشته با یک چالش مزمن در قالب 
کسری بودجه رو به رو بوده که این مساله 
سال به سال وضعیت اقتصادی ایران را 
بدتر کرده است. در وضعیت کنونی، یکی 
از اصلی ترین محرک های افزایش قیمت 
ارز در ایران که در نوع خود، نرخ تورم در 

کشورمان را نیز تحت تاثیر قرار می دهد 
و بالا می برد، بحث کسری بودجه است. به 
بیان ساده تر، دولت های مختلف، افزایش 
قیمت ارز را به مثابه اصلی ترین راهکار 
جهت جبران بجران کسری بودجه ارزیابی 
کرده اند. این در حالی است که برنامه های 
مدون و مشخص و البته ریشه ای  برای رفع 
چالش کسری بودجه کشور اندیشیده 
نشده است. اساسا به همین دلیل هم 
است که مردم شاهد بازتولید چالش ها و 
مشکلات در منظومه اقتصاد ایران هستند. 
مولفه چالش‌زای دوم در اقتصاد ایران این 
است که در سطح حکمرانی، شاهد اراده 
ای جدی برای اجرای اصلاحات زیرساختی 
نیستیم. به عنوان مثال، سال هاست که 
گفته منی شود بانک ها روزانه اقدام به 
تولید حجم قابل توجهی پول غیرمولد 

می کنند. پولی که کاملا تورم‌زا است. با 
این حال، هنوز هیچ راه حل مشخصی 
برای این چالش از سوی دولت های مختلف 
کشورمان ارائه نشده است. در عین حال، 
مدت هاست که از بنگاه داری بانک ها 
صحبت می شود. پدیده ای که در برخی 
بازارها نظیر بازار مسکن موجب شده تا 
شاهد بالارفتن قیمت مسکن)به عنوان 
یک محرک مهم( باشیم. با این حال، در این 
رابطه نیز اقدامات موثر و محسوسی صورت 
نگرفته است. همین انفعال و عدم کنشگری 
موثر برای مخاطب قرار دادن مشکلات 

زیرساختی و ریشه ای اقتصاد ایران سبب 
شده تا سال به سال وضعیت شاخص های 
کلی در منظومه اقتصادی کشورمان بدتر 
شود و مردم با مشکلات عدیده اقتصادی 
به ویژه در قالب گرانی و تورم بالا رو به رو 
باشند. از این رو، شناسایی علت العلل های 
ایجاد وضعیت نه چندان مساعد کنونی در 
اقتصاد ایران و تلاش های هدفمند برای 
بهبود وضعیت، بایستی به نحوی ویژه 
در دستورکار مقام های مسوول و تیم 
اقتصادی دولت چهاردهم و به طور کلی 
جریان حکمرانی در ایران قرار داشته باشد. 
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3 اقتصاد
Economy از هفته آینده ؛

 عرضه ارز پتروشیمی 
در سامانه ارز تجاری

سخنگوی مرکز مبادله ایران:  از ابتدای هفته 
آینده همه شرکت های پتروشیمی به صورت 
هماهنگ و همزمان ارز خود را در سامانه ارز 

تجاری عرضه خواهند کرد.

ناظریان، مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق تهران بزرگ: 

خاموشی ها در زمستان هم 
ادامه خواهد داشت؟

‌مشکلی در توان تولید نیروگاه‌ها برای نیاز 
مصرفی زمستان وجود ندارد و باتوجه به 
برنامه‌ریزی‌ها و پیگیری‌های مستمر برای 
تامین سوخت امیدواریم در ادامه زمستان 
یا محدودیت نداشته باشیم یا با حداقل 

محدودیت‌ از این زمان عبور کنیم. 
سبد سوخت محدود است و باید به بهترین 

شکل از آن استفاده کنیم.

معاون عتبات سازمان حج و زیارت:

حداقل هزینه سفر به عتبات 
۲.۵ میلیون تومان

بسته‌های متنوعی برای انتخاب زائران 
وجود دارد که شامل بسته‌های یک شبه تا 
یک هفته و متناسب با تقاضای زائران است.

در حال حاضر کمترین هزینه سفر به عتبات 
حدود ۲.۵ میلیون تومان بدون اقامت و به 

صورت زمینی است.
تقریبا هزینه سفر زمینی حدود ۷.۵ میلیون 
تومان برای یک هفته اقامت و کمترین قیمت 
سفر هوایی هم الان حدود ۱۸.۵ میلیون 

تومان برای اقامت یک هفته‌ای است.

مبلغ عیدی امسال کارگران 
چقدر است؟

شورای عالی کار ۲۹ اسفند سال گذشته در 
نشست تعیین دستمزد، حداقل دستمزد 
کارگران برای سال ۱۴۰۳ را ۳۵ درصد 
افزایش داد.بر این اساس حداقل دستمزد 
ماهانه کارگران از ۵ میلیون و ۳۰۸ هزار 
تومان به ۷ میلیون و ۱۶۶ هزار تومان رسید 
که با احتساب فرمول حداقل و حداکثر 
عیدی، کارگران امسال حداقل ۱۴ میلیون و 
۳۳۲ هزار تومان و حداکثر ۲۱ میلیون و ۵۰۰ 

هزار تومان عیدی دریافت خواهند کرد.

 نرخ دلار بازار ایران را 
یک سایت آمریکایی تعیین می کند
رئیس کل بانک مرکزی:  کانال بن‌بست که 
از ۹ صبح برای همه صرافی‌هایی ایران نرخ 
دلار تعیین می‌کند در آمریکا ثبت شده و 

همه سرورهای آن هم در آمریکا است.

دامنه پوشش بیمه‌ تکمیلی 
فعالان دانش بنیان گسترده تر 

می شود
بیمه درمان تکمیلی شرکت‌های دانش‌بنیان 
با حمایت معاونت علمی ریاست جمهوری 
و با امکان پوشش اعضای خانواده و دامنه 
گسترده‌تر پوشش‌های درمانی ارائه می‌شود

به گزارش تجارت نیوز، تورج امرایی، معاون 
توسعه شرکت‌های دانش‌بنیان معاونت 
علمی ریاست‌جمهوری، از ارائه خدمات بیمه 
تکمیلی با پوشش گسترده‌تر به شرکت‌های 
دانش‌بنیان خبر داد و گفت: طی بررسی‌های 
صورت گرفته از سوی معاونت علمی، پس 
از شناسایی و مقایسه شرکت‌های مختلف 
بیمه‌گذار، امکان استفاده از بیمه تکمیلی 
با سقف حمایتی و گستردگی بیمه‌ای بالاتر 
به منظور افزایش رفاه حال فعالان این 

شرکت‌ها و خانواده‌هایشان ارائه می‌شود.
امرایی با بیان این‌که پوشش بیمه‌ای درمان 
تکمیلی شرکت‌های دانش‌بنیان زمینه را 
برای حمایت بیشتر از خانواده‌های فعالان 
زیست‌بوم دانش‌بنیان فراهم می‌کند، تصریح 
کرد: امسال طرح بیمه درمان تکمیلی ویژه 
شرکت‌های دانش‌بنیان با دامنه حمایتی 
گسترده‌تر ویژه شرکت‌های دانش‌بنیان 
فراهم شده است و از طریق شعب منتخب 

بیمه مورد نظر قابل دریافت خواهد بود.

اخبار داخلی

سنا
 :ای
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مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران 
اعلام کرد: طرح تخصیص سوخت در مسیر به‌صورت 
پایلوت اجرایی‌شده و به‌زودی برای ۲۷ هزار ناوگان 
دیزلی بیش از ۵۰ هزار تن اجرایی خواهد شد. به 
گزارش تجارت نیوز،  کرامت ویس‌کرمی مدیرعامل 
شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، در برنامه‌ای 
تلویزیونی، اعلام کرد: از ابتدای امسال تاکنون به‌طور 
میانگین روزانه ۱۲۰ میلیون لیتر نفت‌گاز در کشور 
مصرف شده که ۹۰ میلیون لیتر آن مربوط به مصارف 
غیرنیروگاهی و ۳۰ میلیون لیتر آن مربوط به مصارف 
نیروگاهی بوده است. وی ادامه داد: ۵۰ درصد نفت‌گاز 
مصرفی کشور مربوط به بخش حمل‌ونقل است که 
عمده قاچاق سوخت نیز در همین بخش اتفاق می‌افتد. 

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران 
افزود: سامانه سپهتن )طرح تخصیص سوخت بر مبنای 
پیمایش( هنوز اجرایی نشده است و تا زمانی که نتوانیم 
عملکرد واقعی ناوگان را رصد کنیم و اسناد حمل 
به‌صورت دستی صادر شود، قاچاق سوخت قابل کنترل 
نیست. ویس‌کرمی گفت: طرح تخصیص سوخت در 
مسیر به‌صورت پایلوت اجرایی‌شده و به‌زودی برای ۲۷ 
هزار ناوگان دیزلی بیش از ۵۰ هزار تن اجرایی خواهد 
شد. وی یادآور شد: بیش از ۱۶ هزار ناوگان دیزلی کار 
انتقال سوخت در کشور را انجام می‌دهند که با اجرای 
یک طرح به‌صورت پایلوت در یکی از استان‌ها، تمامی 
ناوگان را به سامانه جی‌پی‌اس مجهز کردیم که در حال 

تعمیم آن به دیگر استان‌ها هستیم.

وزیر اقتصاد:

بزرگترین مولدسازی 
دارایی های دولت 

محقق شد

مدیرعامل شرکت ملی پخش 
فرآورده‌های نفتی ایران

زمان طرح تخصیص 
سوخت در مسیر، اعلام 

شد

زمزمه یک جراحی اقتصادی دیگر در دولت مسعود 
پزشکیان به گوش می رسد و آنطور که چندی پیش 
سخنگوی دولت در پاسخ به چرایی افزایش ناگهانی 
قیمت ها گفته است، یکی از مهمترین اولویت‌های 
دولت این است که به ثبات وضعیت ارزی کشور 
کمک کند که به طور طبیعی انجام چنین اصلاحاتی 
با یکسری عوارض کوتاه مدت نیزهمراه است. به قول 
آقای رئیس جمهور اگر مردم بدانند مصلحت آنان 
چیست خودشان را به دست جراح متخصص می 
سپارند. البته ما باید مردم را آگاه کنیم، طبیعتا باید 
در خیلی از قسمت ها جراحی هایی داشته باشیم تا 

بتوانیم کشور را از این وضعیت بیرون ببریم.
اما به نظر می رسد این کالبد شکافی دولت چهاردهم 
چندان نتیجه ای نداشته باشد کمااینکه به ذعم 
برخی از تحلیلگران و منتقدان حوزه اقتصاد از جمله 
محمد تقی فیاضی، این برنامه اقتصادی پزشکیان 

راه به جایی نخواهد برد و اوضاع معیشتی مردم را 
وخیم تر خواهد کرد. 

وی معتقد است: این‌که اقتصاد باید ۸ درصد رشد 
کند را نمی‌توان برنامه واقعی دانست، چرا که مساله 
اصلی چگونگی دستیابی به این میزان رشد است. 
یعنی باید در برنامه به پیش‌نیازهای رشد ۸ درصدی 
و راه‌های رفع موانع اشاره کرد. مثلا به محاسبه نیاز 
کشور به میزان سرمایه‌گذاری مورد نیاز و راه‌های 
جلب سرمایه‌گذاران هم باید اشاره شود. در غیر این 
صورت مانند برنامه‌هایی که تاکنون اجرا شده، صرفا 
بیان رویاها و آرزوها خواهد بود و در عمل هدفی 

محقق نخواهد شد.
حسینعلی حاجی دلیگانی نماینده شهرستان های 
برخوار، شاهین شهر و میمه در مجلس شورای 
اسلامی با اشاره به تصمیم دولت برای انجام جراحی 
اقتصادی نیز می گوید: ضرورت جراحی اقتصادی 
شاید موضوعی درست باشد اما نه در وضعیت 

کنونی. 

وی ادامه می دهد: باید جراحی انجام شود که 
نخواهیم دروسط جراحی کار را رها کنیم و بیمار 
ازدست برود. جراحی خوب است که همه مقدمات و 
امکانات لازم و شرایطی که ممکن است رخ دهد را از 
ابتدا تا انتها پیش بینی کنیم و برایش چاره اندیشی 

داشته باشیم.
امین دلیری، یکی دیگر از تحلیلگران مسائل 
اقتصادی کشور نیز در خصوص تبعات جراحی 
اقتصادی می گوید: شوک‌های ارزی دوره‌ای طی 
این ۴۴ سال انجام شده، باعث تغییرات برابری نرخ 
ارز با ریال شد و درنتیجه؛ تشدید افزایش نرخ تورم، 
کاهش ارزش پول ملی، کاهش قدرت خرید مردم، 
دامن زدن به رکود، افزایش هزینه‌های تولید و 
خدمات، افزایش هزینه‌های جاری و عمرانی دولت، 
کسری بودجه از آثار شوک‌های ارزی را دراین سال 

ها بر جای گذاشته است.
اما این هشدارها درحالی است که عبدالناصرهمتی 
وزیر اقتصاد پزشکیان؛ آینده این جراحی را 

خوش بینانه توصیف کرده و گفته است: اگر همه 
دستگاه‌های اقتصادی کشور تمام توان و تلاش 
خودشان را بر چهار محور: ثبات اقتصادی و کاهش 
تورم، رشد اقتصادی بالا، کاهش نرخ بیکاری و توزیع 
عادلانه درآمد و رفع فقر متمرکز کنند رفع مشکلات 
اقتصادی کشور حتمی خواهد بود در غیر اینصورت 

نمی توان انتظار جراحی خوبی داشت.
به هرترتیب بپذیریم یا نپذیریم، واقعیات موجود 
کشورمان چیز دیگری است و از لایه های آشکار و 
پنهان جامعه عوامل فرسایشی شدن اقتصاد ایران به 
وضوح قابل مشاهده است. بنابراین خوب است که 
به جای بیان دلایل و وعده های تکراری، بیش از این 
اتلاف وقت نکنیم و به قول آلبرت بغزیان، اقتصاد 
دان وعضو هیات علمی دانشگاه تهران از شکست 
های گذشته درس بگیریم و راه حل های علمی و 

موثر را انجام دهیم.
این استاد دانشگاه تهران که معتقد است؛ شوک 
درمانی و تغییر ناگهانی قیمت‌ها با هدف کاهش 

ناترازی سیاستی است که به شکست محکوم خواهد 
بود به انجام یک جراحی اقتصادی دیگر در سال 
1401 اشاره کرده و یادآور می شود: یادتان هست 
آن زمان هم یک جراحی بزرگ در بخش ارزی 
کشور صورت گرفت و ارز ترجیحی ۴۲۰۰ تومانی 
را حذف کردند. آن زمان بسیاری از جمله مسئولان 
ارشد تیم اقتصادی دولت مانند خاندوزی وزیر 
وقت اقتصاد، در زمان این جراحی ادعا می‌کردند 
که اقدامشان نهایتا ۸ درصد تورم خواهد ساخت 
اما در عمل دیدیم که اقدام فوق تمام اقتصاد را در 

هم ریخت. 
او خطاب به دولت چهاردهم تاکید می کند: این 
نمونه‌ای از نتایج شوک درمانی در اقتصاد ماست 
که نشان می‌دهد نتیجه در خوری چه در زمینه 
رفع کسری بودجه و چه در کنترل تورم نداشتند؛ 
بنابراین سنگ بزرگ نشانه نزدن است و اگر بتوانید 
تورم را به زیر 20 درصد هم برسانید کاربزرگی انجام 

داده اید، لطفا دست به جراحی بزرگ تر نزنید.

گفت و گو
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2 مولفه اصلیِِ ایجاد نابسامانی 
در اقتصاد ایران چیست؟ 

۸ داروی جدید وارد فهرست 
دارویی کشور شد

 این داروها شامل یک آنتی‌بیوتیک مؤثر در درمان 
عفونت‌های مقاوم به درمان، یک داروی ضد قارچ، 
یک داروی درمانی برای سل مقاوم به درمان، سه 
دارو برای بهبود فرایند درمان بیماران مبتلا 
به سرطان، یک داروی ضد صرع، و یک داروی 

مشهور در درمان دیابت هستند.

قطع برق کاهشی شد
در اولین روز هفته جاری، بیش از ۱۰۶ میلیون لیتر 
سوخت مایع به نیروگاه‌های کشور تحویل شد که 
در کنار تحویل بیش از ۱۰۰ میلیون مترمکعب 
گاز تحویلی روزانه به نیروگاه‌ها، شرایط تأمین برق 
را پایدارتر کرده و خاموشی‌ها کاهشی شده است. 
متوسط تحویل گازوئیل روزانه به نیروگاه‌ها در آذرماه 
امسال ۵۱ میلیون لیتر و در هفته ابتدایی د‌ماه، ۵۰ 
میلیون لیتر در روز بوده که در ابتدای هفته جاری 

جهش ۲۰ میلیون لیتری داشته است.

 احتمال کاهش ۳ روزه 
مدت سفر حج تمتع ۱۴۰۴

یکی از دغدغه‌های مسئولان مربوطه درباره 
اعزام زائران حج مدت زمان سفر است که در حال 
حاضر حدود به ۴۰ روز به طول می‌انجامد اما 
امیدواری‌هایی ایجاد شده که در صورت تحقق 
چند عامل، مدت سفر حج ۲ الی ۳ روز کاهش یابد. 
در صورت استفاده از فرودگاه طائف در ایام تمتع، 
احتمالا تعداد پرواز بیشتری خواهیم داشت اما اگر 
تعداد هواپیمای مورد نیاز تأمین شود میتواند حدود 

۲ تا ۳ روز طول سفر را کاهش دهد.

وزیر توسعه آلمان خبر داد:

پروژه امدادرسانی آلمان در 
سوریه به ارزش ۶۰ میلیون یورو

آلمان پس از کنار رفتن »بشار اسد« از قدرت، 
چندین پروژه امدادرسانی در سوریه به ارزش ۶۰ 
میلیون یورو )۶۲.۵ میلیون دلار( راه‌اندازی کرده 

است. وضعیت انسانی ملت سوریه فاجعه است.

آزاد ارمکی:

افزایش قیمت دلار داریم چون 
پول نداریم و خزانه خالی است

تقی آزاد ارمکی، استاد جامعه‌شناسی دانشگاه 
تهران:️ اگر اقلیت صاحب قدرت باشند، محل 
اشکال است. یعنی هیچ‌وقت در هیچ جامعه 
طبیعی، اقلیت حاکم نمی‌شود؛ اقلیت همیشه 
در اقلیت باقی می‌ماند و مثلا نظرات انتقادی و 

اعتراضی دارد و خودش را بازسازی می‌کند.

آلودگی هوا به شهرهای صنعتی 
برگشت 

در شهرهای قرچک، ورامین و پیشوا در استان 
تهران، اهواز، ماهشهر، هندیجان، رامهرمز و بهبهان 
در استان خوزستان و آبیک در قزوین شاخص 
کیفیت هوا باز هم در وضع قرمز و ناسالم قرار گرفت. 
همچنین روز گذشته هوای شهرهای تهران، 
اصفهان، زنجان، مشهد و یزد هم برای گروههای 
حساس ناسالم است.  براساس پیش‌بینی سازمان 
هواشناسی افزایش غلظت آلاینده‌ها در شهرهای 

صنعتی تا امروز بعد از ظهر ادامه دارد.

سرپرست سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها:

دهک های ۸ تا ۱۰ از لیست یارانه 
حذف می شوند

 وزارت تعاون در حال کار کردن روی داده‌ها است و 
تکلیف حذف دهک‌های ۸ تا ۱۰ را برعهده دارد؛ این 
وزارتخانه باید بر اساس نتایج آزمون وسع این حذفیات 
را انجام داده و منابع را آزاد کند. سیاست دولت بر این 
است که یارانه را مانند سابق در قالب مبالغ ۳۰۰ تا 
۴۰۰ هزار تومان پرداخت کنیم، تا زمانی که مبالغ 
جدید کشف نشود نه سازمان هدفمندی و نه هیچ 

دستگاهی نمی‌توانند مدل دیگری را اجرا کند.

اخبار روز
دولت کره جنوبی دستور توقف پروازهای بوئینگ را صادر کردمحدودیت های جدیدی پس از برگشت چک اعمال می شود

طبق قانون جدید چک، ۲۴ ساعت بعد از برگشت چک، محدودیت هایی برای مشتریان بانکی ایجاد می شود.
به گزارش تجارت نیوز، در قانون جدید، پس از گذشت 24 ساعت از برگشت چک، محدودیت‌های زیر نسبت به صاحب حساب و 
امضاکننده چک برگشتی در شبکه بانکی اعمال می‌شود:عدم امکان افتتاح هرگونه حساب و صدور کارت بانکی جدید؛ حتی صدور 

المثنی/ تمدید تاریخ اعتبار کارت/ کارت اعتباری و تسهیلات خرد.
مسدود شدن وجوه تمام حساب‌ها و کارت‌های بانکی و هر مبلغ متعلق به صادرکننده که تحت هر عنوان نزد بانک‌ها یا مؤسسات 
اعتباری موجود است به میزان کسری مبلغ چک.عدم پرداخت هرگونه تسهیلات بانکی یا صدور ضمانت‌نامه‌های ارزی یا ریالی.

عدم گشایش اعتبار اسنادی ارزی یا ریالی.

در پی سقوط یک فروند هواپیمای بوئینگ ۷۳۷ در کره جنوبی و مشکل یک هواپیمای دیگر از این مدل در فرود، دولت سئول دستور توقف پرواز 
این هواپیماها را صادر کرد.بعد از سقوط یک فروند هواپیمای بوئینگ ۷۳۷ در کره جنوبی که جان ۱۷۹ سرنشین آن را گرفت، رسانه‌ها از بروز 
مشکل در یک هواپیمای دیگر از همین مدل حین فرود خبر دادند. رسانه‌های کره جنوبی روز )دوشنبه( گزارش دادند که یک فروند هواپیمای 
بوئینگ ۷۳۷ متعلق به خطوط هوایی »جِِجو ایر« از مشکل در سیستم فرود خود خبر داده اما موفق به فرود اضطراری در فرودگاه مبدأ شد.روز 
یکشنبه نیز یک فروند از این مدل هواپیمای مسافری متعلق به خطوط هوایی مذکور، حین فرود در فرودگاه »موآن« دچار مشکل شده، به 
دیواره محوطه باند فرود برخورد و دچار آتش‌سوزی شد.به نوشته خبرگزاری »اسپوتنیک«، در پی این حوادث وزارت حمل و نقل کره جنوبی 
اعلام کرد که تا انجام تحقیقات و بررسی‌های لازم روی هواپیماها بوئینگ، پرواز تمام این مدل هواپیماهای مسافری را ممنوع اعلام می‌کند.

سازمان میادین برنامه‌ریزی‌های لازم را برای خرید سیب، 
پرتغال و خرما در ماه مبارک رمضان انجام داده است. 
سعی داریم با قیمت عادلانه در ایام۶ ماه مبارک رمضان 

محصولات مورد نیاز مردم را عرضه کنیم تا فشار اقتصادی 
مردم کنترل و کاهش پیدا کند. در فصل سرما نگهداری 

میوه و تره‌بار راحت‌تر و ضایعات آنها کمتر است.

هیات عمومی دیوان عدالت اداری یک 
مصوبه سازمان اداری و استخدامی کشور که 
بر اساس آن استفاده کارمندان قرارداد کار 

معین از مرخصی بدون حقوق ممنوع شده 
بود را غیر قانونی دانست و رای به ابطال آن 

صادر کرد.

مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران:

عرضه عادلانه محصولات در ماه رمضان
برای کارکنان قراردادی؛

ممنوعیت استفاده از »مرخصی بدون حقوق« برداشته شد

وزیر امور اقتصادی و دارایی از تحقق بزرگترین مولدسازی 
در کشور با رقمی بیش از ۳۵ هزار میلیارد تومان در استان 
اصفهان و هزینه‌کرد آن برای پروژه‌های عمرانی این 
استان خبر داد. وزیر امور اقتصادی و دارایی در شبکه 
اجتماعی ایکس نوشت: »در فرایند مولدسازی⁩، با اقدامات 
فشرده وزارت اقتصاد و استانداری اصفهان بزرگترین 
مورد مولدسازی با رقمی بالغ بر ۳۵ هزار میلیارد تومان 
تحقق پیدا کرد. ‌نتیجه این فرایند را در پروژه‌های عمرانی 
اصفهان شاهد خواهیم بود.« شب گذشته )یکشنبه ۹ 
دی( چهلمین جلسه هیات عالی مولدسازی دارایی‌های 
دولت در دفتر معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شد که پس 
از بررسی املاک مازاد معرفی شده در استان‌های گیلان، 
خوزستان، خراسان جنوبی، لرستان، کردستان، فارس، 

کرمان، یزد، خراسان رضوی، آذربایجان شرقی، کرمانشاه، 
آذربایجان غربی، ایلام، قزوین و سمنان، با واگذاری 
تعدادی از املاک که مطابق قانون با واگذاری یا تهاتر آنها، 
امکان مولدسازی در سایر بخش‌های مربوط وجود داشت، 
موافقت شد. این املاک متعلق به وزارتخانه‌های بهداشت 
درمان و آموزش پزشکی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
‌نیرو، کشور، راه و شهرسازی، امور اقتصادی و دارایی، 
جهادکشاورزی و سازمان برنامه و بودجه کشور بود. در این 
جلسه، عارف با بیان اینکه املاک مازاد معرفی شده باید 
هرچه زودتر تعیین تکلیف شده و در بخش مولدسازی از 
درآمد حاصله از آن‌ها استفاده شود، خواستار آن شد که 
جلسات همچنان به شکل منظم و دقیق برگزار تا درباره 

این املاک تصمیم‌گیری شود.

لطفا جراحی اقتصادی را بی خیال شوید
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